
Aanwijzing plaatsvervangend secretaris commissie van advies voor de

bezwaarschriften gemeente Eersel

 
 

Het college van de gemeente Eersel;

 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4, tweede lid, van de Verordening

commissie bezwaarschriften gemeente Eersel;

 

besluit:

 

mr. P.M.H.M. Bakermans aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de commissie van advies

voor de bezwaarschriften gemeente Eersel inzake de behandeling van bezwaarschriften en te bepalen

dat dit besluit vanaf de dag na bekendmaking in werking treedt.

 

Eersel, 1 oktober 2019

Burgemeester en wethouders van Eersel

Secretaris, de heer ing. H.M.L. Offermans

Burgemeester, de heer drs. W.A.C.M. Wouters

Nr. 258231

GEMEENTEBLAD 24 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2019 nr. 258231 24 oktober 20191


